

# Combineering Materials ApS

Bistrupvej 176, 3460 Birkerød

Company reg. no. 37 85 73 27

## Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 March 2023.

---

Kim Bjørn Christensen  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	3
Independent auditor's report	4
<b>Management's review</b>	
Company information	7
Management's review	8
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13
Accounting policies	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Combineering Materials ApS  
Bistrupvej 176  
3460 Birkerød

Company reg. no. 37 85 73 27  
Established: 1 July 2016  
Domicile: Birkerød  
Financial year: 1 January - 31 December

### Executive board

Carsten Park Andreasen  
Kim Bjørn Christensen

### Auditors

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

### Parent company

Combineering Holding A/S

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The company's activities is handling, recycling and utilization including safe destruction of industrial residues and waste product including development of environment solutions on behalf of customers.

### **Uncertainties connected with recognition or measurement**

There are uncertainties concerning a trade receivable, that on 31 December 2022 amounts to 8,2 million DKK before a writedown in 2020 of 3,5 million DKK and 1,8 million DKK in 2022 – amounts to 2,9 million DKK after writedown. The estimate of the potential loss is based on limited information about the debtor's ability to pay. The ultimate owners have issued a personal guarantee for payment, which is currently being pursued in a court case, which Management expects to win. The uncertainties mainly relate to debtor's and it's ultimate owner's ability to pay.

### **Development in activities and financial matters**

Management considers the net loss for the year as satisfactory due to the fact that the loss is driven by an impairment related to trade receivables.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>1.719.474</b>	<b>1.810.298</b>
3 Impairment of current assets exceeding usual impairment	<u>-1.800.000</u>	<u>0</u>
<b>Operating profit</b>	<b>-80.526</b>	<b>1.810.298</b>
Other financial income	21.035	63.683
Other financial expenses	<u>-99.711</u>	<u>-85.452</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-159.202</b>	<b>1.788.529</b>
4 Tax on net profit or loss for the year	<u>35.024</u>	<u>-393.470</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-124.178</b>	<b>1.395.059</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	0	1.395.059
Allocated from retained earnings	<u>-124.178</u>	<u>0</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-124.178</b>	<b>1.395.059</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Assets</b>		
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	5.513.446	5.218.615
Receivables from group enterprises	420.187	1.689.659
Income tax receivables	35.024	10.082
Other receivables	1.411.412	615.240
Total receivables	<u>7.380.069</u>	<u>7.533.596</u>
Cash and cash equivalents	<u>4.130.896</u>	<u>4.058.824</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>11.510.965</u></b>	<b><u>11.592.420</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>11.510.965</u></b>	<b><u>11.592.420</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	1.050.926	1.175.104
<b>Total equity</b>	<b><u>1.100.926</u></b>	<b><u>1.225.104</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Prepayments received from customers	3.117.899	2.855.563
Trade payables	2.774.730	2.294.616
Payables to group enterprises	4.517.410	4.823.661
Income tax payable	0	393.476
Total short term liabilities other than provisions	<u>10.410.039</u>	<u>10.367.316</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>10.410.039</u></b>	<b><u>10.367.316</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>11.510.965</u></b>	<b><u>11.592.420</u></b>
<b>1</b>	<b>Uncertainties concerning recognition and measurement</b>	
<b>2</b>	<b>Special items</b>	
<b>5</b>	<b>Charges and security</b>	
<b>6</b>	<b>Contingencies</b>	
<b>7</b>	<b>Related parties</b>	

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	50.000	-219.955	-169.955
Retained earnings for the year	0	1.395.059	1.395.059
Equity 1 January 2022	50.000	1.175.104	1.225.104
Retained earnings for the year	0	-124.178	-124.178
	<b>50.000</b>	<b>1.050.926</b>	<b>1.100.926</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning recognition and measurement

There are uncertainties concerning a trade receivable, that on the 31 December 2022 amounts to 8,2 million DKK before a writedown in 2020 of 3,5 million DKK and 1,8 million DKK in 2022 – amounts to 2,9 million DKK after writedown. The estimate of the potential loss is based on limited information about the debtor's ability to pay. The ultimate owners have issued a personal guarantee for payment, which is currently being pursued in a court case, which Management expects to win. The uncertainties mainly relate to debtor's and it's ultimate owner's ability to pay.

### 2. Special items

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a write down on receivables that differ from what is considered by management to be part of operating activities, the loss of 1,8 mio. DKK has been accounted for in the line Impairment of current assets exceeding usual impairment.

### 3. Impairment of current assets exceeding usual impairment

Impairment loss relating to current assets, except for financial current assets

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	1.800.000	0
	<b><u>1.800.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 4. Tax on net profit or loss for the year

Tax on net profit or loss for the year

	<u>-35.024</u>	<u>393.470</u>
	<b><u>-35.024</u></b>	<b><u>393.470</u></b>

### 5. Charges and security

The company has provided an unlimited guarantee for the bank loans within the Combineering Group. The group debt to banks amount to 155 tDKK.

### 6. Contingencies

#### Joint taxation

With Combineering Holding A/S as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 6. Contingencies (continued)

#### Joint taxation (continued)

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

### 7. Related parties

#### Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Combineering Holding A/S, Bistrupvej 176, 3460 Birkerød.
